
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 371994-2011 z dnia 2011-11-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wkładów barwiących dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

Szczegóły dotyczące parametrów przedmiotu zamówienia zostały określone w specyfikacji istotnych warunków

zamówienia dostępnej...

Termin składania ofert: 2011-11-23

Suwałki: WKŁADY BARWIĄCE 2011-II

Numer ogłoszenia: 418680 - 2011; data zamieszczenia: 09.12.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 371994 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, woj. podlaskie, tel. 087

5628102, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: WKŁADY BARWIĄCE 2011-II.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wkładów barwiących

dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Suwałkach. Szczegóły dotyczące parametrów przedmiotu zamówienia zostały

określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dostępnej pod adresem wskazanym w niniejszym

ogłoszeniu. Dostarczone produkty muszą być oryginalnymi materiałami eksploatacyjnymi, czyli pochodzącymi od

producenta danego sprzętu drukującego lub materiałami równowaŜnymi. Zamawiający zastrzega, Ŝe wkłady

barwiące do drukarek: Lexmark E120, Lexmark E250dn, HP Color LasetJet CM2320fxi MFP, HP Color InkJet

cp1700/Business InkJet 2800, OKI Microline ML390FB muszą być oryginalnymi materiałami eksploatacyjnymi

producentów drukarek. 1.Za równowaŜne zamawiający uznaje produkty, które w odniesieniu do marki i typu

wskazanego sprzętu biurowego, posiadają równą (taką samą) wartość uŜytkową, czyli: a)spełniają warunek

bezkonfliktowej pracy z danym urządzeniem, w stopniu nie mniejszym niŜ wskazany z symbolu oryginał, w

szczególności nie powodują wyświetlania negatywnych komunikatów na monitorze urządzenia po zainstalowaniu

materiału eksploatacyjnego, a monitorowanie procesu wydruku i zuŜycia materiału eksploatacyjnego przebiega w

identyczny sposób jak przy zastosowaniu produktów oryginalnych (pochodzących od producenta danego sprzętu),

b)wydajność danego materiału eksploatacyjnego nie moŜe być mniejsza niŜ wydajność oryginalnego materiału

1 z 3



eksploatacyjnego (producenta urządzenia), c)jakość wydruków przy zastosowaniu produktów równowaŜnych nie

moŜe być gorsza niŜ przy wydrukach z zastosowaniem materiałów oryginalnych (producenta urządzenia), w

szczególności dotyczy to intensywności pokrycia tonerem/tuszem zadrukowywanego materiału (papieru, kalki, itd.)

oraz jego czystości w miejscach, w których nie powinien być zadrukowany ani zabrudzony, d)posiadają wymiary i

kształty umoŜliwiające prawidłowe (bezkonfliktowe) umieszczenie materiału eksploatacyjnego w urządzeniu oraz

nie powodują negatywnych objawów w czasie pracy urządzenia (niezaleŜnie od tego ile oryginalnych materiałów

eksploatacyjnych jest zainstalowanych w urządzeniu), takich jak np. nieprawidłowe dźwięki wydobywające się z

wnętrza urządzenia, nieprawidłowe wibracje urządzenia, częste zakleszczanie się papieru w urządzeniu przy

zachowaniu zaleceń producenta związanych z prawidłową eksploatacją urządzenia, itp., e)wkłady barwiące muszą

być fabrycznie nowe, tj. wykonane z nowych elementów lub pełnowartościowych komponentów z odzysku,

nienoszące śladów uszkodzeń zewnętrznych oraz uprzedniego uŜywania, posiadające wszelkie zabezpieczenia

szczelności pojemników z tonerem/tuszem, f)wkłady barwiące muszą być opakowane w oryginalne opakowania

producenta z widocznym logo, symbolem produktu, oznaczeniem wskazującym, któremu produktowi oem

odpowiada produkt równowaŜny (symbol oem) jeśli jest to produkt o takich samych parametrach co produkt oem,

oznaczeniem urządzeń, dla których produkt jest przeznaczony i terminem przydatności do uŜytku. 2.W przypadku

Wykonawcy składającego ofertę na produkty równowaŜne wydajność oferowanych materiałów powinna być

zgodna z normami wydajności: ISO/IEC 19752 : 2004 (w odniesieniu do wkładów do drukarek laserowych

monochromatycznych), 19798 : 2007 (odnośnie wkładów do drukarek laserowych kolorowych), ISO/IEC 24711:

2006 (odnośnie wkładów do drukarek atramentowych). 3.Dostarczone wkłady drukujące muszą posiadać termin

przydatności do uŜycia nie krótszy niŜ 12 miesięcy, licząc od dnia ich dostarczenia do siedziby zamawiającego.

4.Ewentualne naprawy urządzeń peryferyjnych wynikłe z wad dostarczonych równowaŜnych materiałów

eksploatacyjnych pokryje Wykonawca na podstawie refaktury i opinii autoryzowanego serwisu producenta sprzętu

stwierdzającej, Ŝe naprawa wynikła z wad tonera lub wkładu drukującego. 5.Koszty opinii wydanej przez

autoryzowany serwis pokryje Wykonawca w przypadku, gdy będzie z niej wynikać, Ŝe awaria lub uszkodzenie

urządzenia spowodowane zostało zastosowaniem równowaŜnika..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.12.51.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

2 z 3



PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Spółka jawna w Łodzi, ul. Wólczańska 66, 90-516 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 55995,75

Oferta z najniŜszą ceną: 55995,75 / Oferta z najwyŜszą ceną: 78920,86

Waluta: PLN.

3 z 3


